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9 de octubre de 2025

Organismo Público: 2.1.1.1.1.304 Comisión Estatal de Simplificación Administrativa

Clave y Nombre del Proyecto

Programado

Modificado

Alcanzado

Zona

Total

Tipo / Cant.

Urbana Rural

Aprobado

Modificado

Devengado

Presupuesto

$6,300,607.55

$4,245,782.74

$6,602,907.86

Origen de la Población

IndígenaMestiza

Marginal

Muy Alta Alta Media Baja Muy Baja

Fecha de impresión:

Fecha de corte: 30 de septiembre de 2025

AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS DE GASTO CORRIENTE

ENERO - SEPTIEMBRE

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2025

Proyecto: 013111F02001M07G001

Promover la incorporación de la Perspectiva de 

Género de la Comisión Estatal de Mejora 

Regulatoria.

$0.00

$2,500.00

$2,500.00

 14  0  14  0  0  0  14  0  0

Mujer (Personas adultas)

 14  0  14  0  0  0  14  0  0

 54  0  54  0  0  54  0  0

 14

 54

 14

 0

 6  0  6  0  0  0  6  0  0

Hombre (Personas adultas)

 6  0  6  0  0  0  6  0  0

 10  0  10  0  0  10  0  0

 6

 10

 6

 0

 1  0  1  0  0  0  1  0  0

Mujer (Adultos mayores)

 1  0  1  0  0  0  1  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0

 1

 0

 1

 0

Proyecto: 013111F10601M03A001

Impulsar herramientas de Mejora Regulatoria para 

la implementación de la política pública en el 

Estado.

$4,245,782.74

$6,298,107.55

$6,600,407.86

 795  0  795  0  0  0  795  0  0

Mujer (Personas adultas)

 795  0  795  0  0  0  795  0  0

 643  0  643  0  0  643  0  0

 795

 643

 795

 0
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Organismo Público: 2.1.1.1.1.304 Comisión Estatal de Simplificación Administrativa

Clave y Nombre del Proyecto

Programado

Modificado

Alcanzado

Zona

Total

Tipo / Cant.

Urbana Rural

Aprobado

Modificado

Devengado

Presupuesto

$6,300,607.55

$4,245,782.74

$6,602,907.86

Origen de la Población

IndígenaMestiza

Marginal

Muy Alta Alta Media Baja Muy Baja

Fecha de impresión:

Fecha de corte: 30 de septiembre de 2025

AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS DE GASTO CORRIENTE

ENERO - SEPTIEMBRE

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2025

 1,044  0  1,044  0  0  0  1,044  0  0

Hombre (Personas adultas)

 1,044  0  1,044  0  0  0  1,044  0  0

 862  0  862  0  0  862  0  0

 1,044

 862

 1,044

 0

 360  0  360  0  0  0  360  0  0

Mujer servidora pública (Personas adultas)

 360  0  360  0  0  0  360  0  0

 475  0  475  0  0  475  0  0

 360

 475

 360

 0

 442  0  442  0  0  0  442  0  0

Hombre servidor público (Personas adultas)

 442  0  442  0  0  0  442  0  0

 510  0  510  0  0  510  0  0

 442

 510

 442

 0

 15  0  15  0  0  0  15  0  0

Mujer (Adultos mayores)

 15  0  15  0  0  0  15  0  0

 9  0  9  0  0  9  0  0

 15

 9

 15

 0

 10  0  10  0  0  0  10  0  0

Hombre (Adultos mayores)

 10  0  10  0  0  0  10  0  0

 7  0  7  0  0  7  0  0

 10

 7

 10

 0

 278  0  278  0  0  0  278  0  0

Educación superior mujer (Estudiantes)

 278  0  278  0  0  0  278  0  0

 267  0  267  0  0  267  0  0

 278

 267

 278

 0
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Organismo Público: 2.1.1.1.1.304 Comisión Estatal de Simplificación Administrativa

Clave y Nombre del Proyecto

Programado

Modificado

Alcanzado

Zona

Total

Tipo / Cant.

Urbana Rural

Aprobado

Modificado

Devengado

Presupuesto

$6,300,607.55

$4,245,782.74

$6,602,907.86

Origen de la Población

IndígenaMestiza

Marginal

Muy Alta Alta Media Baja Muy Baja

Fecha de impresión:

Fecha de corte: 30 de septiembre de 2025

AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS DE GASTO CORRIENTE

ENERO - SEPTIEMBRE

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2025

 340  0  340  0  0  0  340  0  0

Educación superior hombre (Estudiantes)

 340  0  340  0  0  0  340  0  0

 288  0  288  0  0  288  0  0

 340

 288

 340

 0

Coordinador General del Grupo Estratégico

Mtra. Dora Liliana Rincón Serrano Mtra. Dora Liliana Rincón Serrano

Jefe de la Unidad de Planeación o Equivalente


